

Årsredovisning och koncernredovisning för

Bjärno Holding AB

556747-1981

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - Koncern	4
Balansräkning - Koncern	5
Kassaflödesanalys - Koncern	7
Resultaträkning - Moder	8
Balansräkning - Moder	9
Kassaflödesanalys - Moder	11
Noter	12
Underskrifter	21

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Bjärno
Verkställande direktör

2026-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bjärno Holding AB, 556747-1981, avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva byggnation och försäljning av lagerhallar, förvaltning av dotterföretag, förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Marknaden är fortsatt negativ, men bolaget har lyckats vända den tidigare nedåtgående omsättningstrenden genom att vinna nya projekt och servicejobb. Resultatet har därmed förbättrats jämfört med föregående år, och bolaget har även kunnat dra nytta av positiva effekter från det pågående besparingsprogrammet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nya avtal har tecknats och styrelsen ser positivt på ordergång, och arbetet med besparingsåtgärder samt omstrukturering av kostnader fortsätter. Även om likviditeten fortfarande är ansträngd bedömer styrelsen att de vidtagna åtgärderna successivt får effekt och att verksamheten står inför en mer positiv utveckling. Styrelsen ser därför med tillförsikt på framtiden och noterar en begynnande ljusning i marknaden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

Koncern

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kkr 2022/2023
Nettoomsättning	112 837	82 385	129 387
Rörelseresultat	1 589	-2 487	-451
Resultat efter finansiella poster	423	-3 755	-1 233
Rörelsemarginal %	1,4	-3	-0,3
Avkastning på totalt kapital %	3,4	-5,4	-0,9
Avkastning på sysselsatt kapital %	6,1	-9,7	-1,5
Avkastning på eget kapital %	21,3	-206,1	-22,1
Balansomslutning	47 337	45 232	46 846
Kassalikviditet %	106,3	108,1	122,6
Soliditet %	4,2	4	11,9

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Moder

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kkr 2022/2023
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-52	-29	-17
Avkastning på eget kapital %	-27,3	-11,9	-6,3
Balansomslutning	2 792	2 854	1 217
Soliditet %	6,9	8,6	22,5

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital - Koncern

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Reserver</i>	<i>Balanserat resultat inklusive årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	40 000	511 294	1 081 659
Upplösning av uppskrivningsfond			-114 915	
Årets resultat				289 423
Utgående balans	100 000	40 000	396 379	1 371 082
			<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</i>	<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>
Ingående balans			1 732 953	49 929
Upplösning av uppskrivningsfond			-114 915	
Årets resultat			289 423	33 624
Utgående balans			1 907 461	83 553

Förändringar i eget kapital - Moder

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	173 560	-29 129
Balanseras i ny räkning		-29 129	29 129
Årets resultat			-52 425
Utgående balans	100 000	144 431	-52 425

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr (40 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	144 431
Årets resultat	-52 425
Medel att disponera	92 006
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	92 006
Summa	92 006

Resultaträkning - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 836 764	82 385 186
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		1 473 144	-5 196 717
Övriga rörelseintäkter		895 461	246 471
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		115 205 369	77 434 940
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 803 266	-55 966 499
Övriga externa kostnader		-7 660 653	-9 792 834
Personalkostnader	2	-17 216 287	-13 198 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-956 245	-948 034
Övriga rörelsekostnader		20 202	16 500
Summa rörelsens kostnader		-113 616 249	-79 888 900
Rörelseresultat		1 589 120	-2 453 960
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-3 263
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		815	48 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166 591	-1 345 510
Summa resultat från finansiella poster		-1 165 776	-1 300 668
Resultat efter finansiella poster		423 344	-3 754 628
Resultat före skatt		423 344	-3 754 628
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-100 298	-251
Summa skatter		-100 298	-251
Årets resultat		323 046	-3 754 879
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		289 422	-3 394 326
Innehav utan bestämmande inflytande		33 624	-360 553

Balansräkning - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	21 142 294	20 491 540
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	530 056	545 799
Inventarier, verktyg och installationer	6	249 107	477 137
Summa materiella anläggningstillgångar		21 921 457	21 514 476
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	11	104 509	107 101
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 509	107 101
Summa anläggningstillgångar		22 025 966	21 621 577
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 978 435	1 681 517
Summa varulager m.m.		1 978 435	1 681 517
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 859 504	15 024 097
Aktuell skattefordran		9 613	43 917
Övriga fordringar		253 219	489 841
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 380 113	4 820 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		793 875	551 708
Summa kortfristiga fordringar		22 296 324	20 930 515
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 035 905	1 590 998
Summa kassa och bank		1 035 905	1 590 998
Summa omsättningstillgångar		25 310 664	24 203 030
SUMMA TILLGÅNGAR		47 336 630	45 824 607

Balansräkning - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Övrigt tillskjutet kapital		40 000	40 000
Reserver	10	396 379	511 294
Balanserat resultat inklusive årets resultat		1 371 082	1 081 659
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare		1 907 461	1 732 953
Innehav utan bestämmande inflytande		83 553	49 929
Summa eget kapital		1 991 014	1 782 882
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	11	312 979	112 434
Summa avsättningar		312 979	112 434
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	13	1 940 213	957 097
Övriga skulder till kreditinstitut	12	21 122 573	21 850 390
Övriga skulder		12 945	12 945
Summa långfristiga skulder		23 075 731	22 820 432
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		974 068	1 030 970
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	14	1 386 429	1 268 375
Leverantörsskulder		12 378 654	13 130 772
Aktuella skatteskulder		7 548	7 618
Övriga skulder		4 138 839	3 209 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	3 071 368	2 462 027
Summa kortfristiga skulder		21 956 906	21 108 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 336 630	45 824 607

Kassaflödesanalys - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		423 344	-3 754 628
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	291 745	948 034
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		715 089	-2 806 594
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-719 238	4 340 926
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-835 406	-8 262 166
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		28 759	1 024 152
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 525 885	-2 897 088
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-770 902	1 516 405
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		1 539 010	109 827
Ökning/minskning av rörelseskulder		768 108	1 626 232
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-42 688	-4 077 450
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-1 367 802	-300 000
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		657 000	244 586
Avyttring av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			11 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-710 802	-44 414
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning av checkräkningskredit		983 116	957 097
Upptagna lån		225 000	237 945
Amortering av skuld		-693 000	-693 000
Amortering av leasingskuld		-237 581	-200 295
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		-79 138	-160 653
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		198 397	141 094
Årets kassaflöde		-555 093	-3 980 770
Likvida medel vid årets början		1 591 000	5 571 770
Likvida medel vid årets slut		1 035 907	1 591 000

Resultaträkning - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-52 425	-25 866
Summa rörelsens kostnader		-52 425	-25 866
Rörelseresultat		-52 425	-25 866
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-3 263
Summa resultat från finansiella poster		0	-3 263
Resultat efter finansiella poster		-52 425	-29 129
Resultat före skatt		-52 425	-29 129
Årets resultat		-52 425	-29 129

Balansräkning - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	2 662 330	2 662 330
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 662 330	2 662 330
Summa anläggningstillgångar		2 662 330	2 662 330
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		128 494	172 294
Övriga fordringar		6	6
Summa kortfristiga fordringar		128 500	172 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		827	19 452
Summa kassa och bank		827	19 452
Summa omsättningstillgångar		129 327	191 752
SUMMA TILLGÅNGAR		2 791 657	2 854 082

Balansräkning - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	17	144 431	173 560
Årets resultat	17	-52 425	-29 129
Summa fritt eget kapital		92 006	144 431
Summa eget kapital		192 006	244 431
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 575 651	2 575 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	24 000	34 000
Summa kortfristiga skulder		2 599 651	2 609 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 791 657	2 854 082

Kassaflödesanalys - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-52 425	-29 129
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-52 425	-29 129
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		0	
Ökning/minskning av rörelsefordringar		0	0
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-10 000	10 000
Ökning/minskning av rörelseskulder		-10 000	10 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-62 425	-19 129
Investeringsverksamheten			
Lämnade tillskott			-2 000 000
Lämnade lån till koncernföretag		43 800	2 016 238
Avyttring av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			11 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		43 800	27 238
Årets kassaflöde		-18 625	8 109
Likvida medel vid årets början		19 452	11 343
Likvida medel vid årets slut		827	19 452

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper – rättelse av felaktig klassificering av leasingavtal

Under året har bolaget upptäckt att tidigare leasingavtal, som enligt redovisningsprinciperna klassificerats som operationell leasing, i själva verket uppfyllde kriterierna för finansiell leasing. Felaktigheten har rättats retrospektivt i enlighet med K3 kapitel 2, vilket innebär att jämförelsetalen i koncernredovisningen har justerats.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal

Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran motsvarande nettoinvesteringen i leasingavtalet.

Direkta utgifter som uppkommit i samband med att ett finansiellt leasingavtal ingåtts periodiseras över leasingperioden. Efter det första redovisningstillfället fördelas den finansiella intäkten så att en jämn fördelning erhålls under leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar - Koncern

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	1-5	20-100
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14-20	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Koncern

Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Kvinnor	1	1
Män	20	21
Medelantalet anställda	21	22

Not 3 Skatt på årets resultat

Koncern

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-100 298	-251
Summa	-100 298	-251
Summa	-100 298	-251
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	423 344	-3 755 487
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	-52 425	-29 129

Not 4 Byggnader och mark

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 593 413	24 593 413
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 117 802	0
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 561 215	24 593 413
Ingående avskrivningar	-4 613 167	-4 163 195
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	150 000	0
Årets avskrivningar	-454 972	-449 972
Utgående avskrivningar	-4 918 139	-4 613 167
Ingående uppskrivningar	511 294	523 371
Förändringar av uppskrivningar		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-12 076	-12 077
Utgående uppskrivningar	499 218	511 294
Redovisat värde	21 142 294	20 491 540

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 395 500	1 145 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	1 645 500	1 395 500
Ingående avskrivningar	-849 701	-625 625
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-265 743	-224 076
Utgående avskrivningar	-1 115 444	-849 701
Redovisat värde	530 056	545 799

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 251 145	3 583 707
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		221 772
Försäljningar/utrangeringar	-214 900	-554 334
Utgående anskaffningsvärden	3 036 245	3 251 145
Ingående avskrivningar	-2 774 008	-2 741 121
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	222 400	229 022
Årets avskrivningar	-235 530	-261 909
Utgående avskrivningar	-2 787 138	-2 774 008
Redovisat värde	249 107	477 137

Not 7 Finansiella leasingavtal - leasetagare

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Maskiner och andra tekniska anläggningar	530 056	545 799

Kommentar till not

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 662 330	662 330
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	0	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 662 330	2 662 330
Redovisat värde	2 662 330	2 662 330

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Bjärno Byggsystem AB	556674-3190	Malmö	2 554 771	2 928 371	373 600	91	91	2 512 330
Bjärno Fastighetsförvaltning AB	556745-8350	Malmö	1 434 538	1 414 472	5 329	100	100	100 000
Bjärno Bygg AB	559207-8504	Malmö	161 445	161 445	923	100	100	50 000

Not 9 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Moder

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
Stamaktier	100	1 000

Not 10 Uppskrivningsfond

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående balans	511 294	523 371
Förändringar av uppskrivningsfond		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-114 915	-12 077
Utgående balans	396 379	511 294

Not 11 Uppskjuten skatt

Koncern

Specifikation uppskjuten skattefordran

Typ av skillnad/avdrag	2025-06-30		2024-06-30	
	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran
Finansiell leasingkuld	519 906	107 101	507 323	104 509
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		107 101		104 509
Uppskjuten skattefordran		107 101		104 509

Specifikation uppskjuten skatteskuld

Typ av skillnad/ avdrag	2025-06-30		2024-06-30	
	Temporär skillnad/avdrag	Skatteskuld	Temporär skillnad/avdrag	Skatteskuld
Uppskrivning av fastighet	499 218	102 839		
Skattemässiga avskrivningar	490 041	100 949		
Finansiell leasing	530 056	109 191	545 799	112 434
Summa specifikation uppskjuten skatteskuld		312 979		112 434
Uppskjuten skatteskuld		312 979		112 434

Not 12 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetslån	18 075 750	18 768 750
Summa	18 075 750	18 768 750

Not 13 Checkräkningskredit

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner	944 765	568 244
Upplupna semesterlöner	565 920	427 842
Upplupna sociala avgifter	177 811	134 427

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga förutbetalda kostnader	1 382 872	1 331 514

Summa	3 071 368	2 462 027
--------------	------------------	------------------

Not 15 Ställda säkerheter

Koncern

Ställda säkerheter för koncernens egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Fastighetsinteckningar	23 100 000	23 100 000
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	2 170 000	2 170 000

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	0	83 000

Summa ställda säkerheter	25 770 000	25 853 000
---------------------------------	-------------------	-------------------

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar och nedskrivningar	956 245	948 034
Realisationsresultat	-664 500	
Summa	291 745	948 034

Not 17 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	144 431
Årets resultat	-52 425
Medel att disponera	92 006
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	92 006
Summa	92 006

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Arlöv

Ola Bjärno
Ola Bjärno
Verkställande direktör

2025-12-30

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Christian Sparrholm
Christian Sparrholm
Auktoriserad revisor
